

Th. Lund Tømrer og Montage ApS

CVR-nr.: 39576783

Dagliljevej 2
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2022

Thomas Lund Tonø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Th. Lund Tømrer og Montage ApS
Dagliljevej 2
4000 Roskilde

e-mailadresse: kontor@thlund.dk

CVR-nr: 39576783

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har omhandlet tømrer- og montagevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t.kr. 816.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.113.803	6.702.898
Lønninger		-3.183.731	-3.411.341
Pensioner		-365.960	-295.287
Andre personaleomkostninger		-87.592	-139.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-407.531	-323.727
Resultat af ordinær primær drift		1.068.989	2.533.365
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.750	0
Andre finansielle omkostninger		-21.529	-17.722
Ordinært resultat før skat		1.059.210	2.515.643
Skat af årets resultat		-243.412	-558.851
Årets resultat		815.798	1.956.792
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	1.000.000
Overført resultat		515.798	956.792
I alt		815.798	1.956.792

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		321.428	428.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt		321.428	428.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		545.505	563.837
Materielle anlægsaktiver i alt		545.505	563.837
Anlægsaktiver i alt		866.933	992.408
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.252.428	2.267.652
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		465.992	1.622
Andre tilgodehavender			33.786
Tilgodehavender i alt		1.718.420	2.303.060
Likvide beholdninger		2.635.813	2.472.243
Omsætningsaktiver i alt		4.354.233	4.775.303
AKTIVER I ALT		5.221.166	5.767.711

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.301.838	1.301.838
Overført resultat		2.005.399	1.489.601
Forslag til udbytte		300.000	1.000.000
Egenkapital i alt		3.657.237	3.841.439
Hensættelse til udskudt skat		69.080	118.188
Hensatte forpligtelser i alt		69.080	118.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	116.417
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	116.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		700.842	302.611
Skyldig selskabsskat		292.520	84.690
Skyldig moms og afgifter		286.158	400.013
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		215.329	904.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.494.849	1.691.667
Gældsforpligtelser i alt		1.494.849	1.808.084
PASSIVER I ALT		5.221.166	5.767.711

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lund Tonø Holding ApS, CVR 39 69 19 81 , som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med restværdi på kr. 54.000.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	10